

**Ainesosat FI**

Sokeri, tärkkelyssiirappi, pastöroitu vadelmapyre (9,3 %), kaakaomassa\* (muu kuin EU), kaakaovoi\* (muu kuin EU), hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaineet (E330, E331), aromit (mm. vanilliini), emulgointiaine (lesitiini). Saattaa sisältää pieniä määriä MAITOJAUHETTA, HASSELPÄHKINÄÄ ja MANTELIA. \*Rainforest Alliance sertifioitu. Lue lisää ra.org

**Allergeenit FI**

Sisältää: Kaakao

Saattaa sisältää: Maito, Pähkinät, Hasselpähkinä, Manteli

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energiaa 1554 kJ / 368 kcal

Hiilihydraatit 68 g

josta sokereita 54 g

Rasvaa 9,7 g

josta tyydyttynyttä 5,8 g

Proteiinia 1,1 g

Suolaa 0,08 g

**Ingredienser SE**

Socket, stärkelsesirap, pastöriserad hallonpuré (9,3%), kakaomassa\* (icke-EU), kakaosmör\* (icke-EU), gelningsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330, E331), aromer (t.ex. vanillin) emulgeringsmedel (lecitin). Kan innehålla små mängder MJÖLKPULVER, HASSELNÖTTER och MANDEL. \*Rainforest Alliance certifierad. Läs mer på ra.org

**Allergener SE**

Innehåller: Kakao

Kan innehålla: Mjolk, Nötter, Hasselnöt, Mandel

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1554 kJ / 368 kcal

Kolhydrater 68 g

varav sockerarter 54 g

Fett 9,7 g

varav mättad 5,8 g

Protein 1,1 g

Salt 0,08 g